
※原則、1社につき2名様までのご参加と
させていただきます。

※上記QRコードからお申込みください。後日、入力いただいた
メールアドレス宛に、「冊子掲載用フォーム」をお送りします。

※手書きでのお申込みをご希望の場合、裏面をご覧ください。

事前に申請いただいた情報を

もとに、各企業様の概要・PR

情報等を冊子に掲載いたしま

す。

企業様PR冊子
イメージ

日本生命（以下、当社）は、ご提供いただきましたお客様の個人情報を、次の①～③のとおり利用します。詳細については、当社ホームページの「個人情報保護方針」をご覧ください。①「当社からの、各種商品・サービス（関連
会社・提携会社のものを含む）のご案内・提供」及び「当社の業務に関する情報提供・運営管理」に必要な範囲で利用します。なお、ご案内したメール・ウェブサイトやアプリの閲覧履歴等、お客様の取引履歴等の情報を分析し
て、各種商品・サービスのご案内・提供（広告等の配信を含む）をさせていただく場合がございます。②関連会社・提携会社である他の保険会社（以下、同社）の代理店として取扱う保険商品の提案に必要な範囲で、同社と
共同利用することがあります。③取扱職員が同社と直接代理店契約を結んだ損害保険代理店である場合、取扱職員が取扱う保険商品の提案に必要な範囲で、同社と当該職員と共同で利用します。

030ー24ー232

お申込み方法 インターネットをご利用ください。

2024年10月28日(月)
時 間 ・

ANAクラウンプラザホテル3階「鳳」
（石川県金沢市昭和町16-3）

15:00～17:30
（受付開始 14:30~）

場 所 ・

15:00~15:40 経営者向けセミナー

開催概要

プログラム

多面的な二極化が進む日本経済のゆくえ
～企業と個人の選択が試される時代～

ニッセイ基礎研究所 チーフ株式ストラテジスト

井出 真吾

15:40~17:30 企業交流会
（ご参加企業様相互の名刺交換会）

出席企業（※予定）
※出席企業様は変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

1993年東京工業大学卒業、日本生命保険
入社し、1999年ニッセイ基礎研究所へ出向。
2015年より現職。専門は株式市場・株式投
資・マクロ経済・資産形成。科学的かつ客観的
な分析とわかりやすい解説は定評があり、新聞・
テレビ等メディア露出も多数。企業・新聞社主
催のセミナーのほか、学会活動にも取り組む。

主な出演番組：
・テレビ東京「Newsモーニングサテライト」
・TBSテレビ「ひるおび！」
・BSテレビ東京「NIKKEI NEWS NEXT」

締切 10月1日（火）

石川県復興支援イベント

企業交流会
ご挨拶
拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申しあげます。
平素より弊社社業につきましては、格別のご支援・ご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、私ども金沢支社では日頃のご愛顧に感謝の意を込め、皆さまのお役に立つべく、企業交流会を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようご案内申しあげます。
末筆ではございますが、皆様の益々のご発展とご健勝を心よりお祈り申しあげます。

敬具
日本生命保険相互会社 金沢支社 支社長 西島 章一

職員一同

参加費
無料

がんばろう
石川

認証CD

＜当社 招待企業様＞（五十音順）
(株)大林組／三機工業(株)／清水建設(株)
積水ハウス(株)／大和ハウス工業(株)／(株)高島屋
北陸電力グループ／北陸ミサワホーム(株) 他

＜当社 関連企業等＞
星光ビル管理(株)／ニッセイ商事(株)
ニッセイ情報テクノロジー(株)／ニッセイ・キャピタル(株)
(株)ニチイホールディングス／(株)ヒガシトゥエンティワン 他

＜当社 関係各部＞
店舗企画室 他

申込フォーム

【講演者情報】

※特定の企業様との個別商談会をご希望の場合、
弊社営業担当者より、別途ご案内させていただきます（エントリーシート記載要）

金沢 支社

主催：日本生命 金沢支社
後援：石川県・金沢市・輪島市・

七尾市



030ー24ー232

企業名
法人番号
(13桁)

業種

企業サイトURL

企業概要
(100文字以内)

主要取扱
商品・サービス
(100文字以内)

当日名刺交換を
希望される企業

事前に申請いただいた情報をもとに、各企業様の概要・PR情報等を冊子に掲載いたします。【貴社情報】

企業担当者 当日出席者① 当日出席者②

(セイ・メイ)

姓・名

所属・役職名

電話番号

メールアドレス

金メダリストトークショー -

経営者向けセミナー -

企業交流会 -

個別商談会 * -

以下項目に沿って、ご記入いただき、弊社担当者にお渡しください。

↓ご参加を希望されるコンテンツに ✔ を記入ください↓

*弊社営業担当者より、別途エントリーシートへの記載をご案内させていただきます
*商談レーンによって、金メダリストトークショー・経営者向けセミナーへのご参加ができない場合がございます。ご了承ください。

手書きでのお申込みをご希望の場合（表面、申込みフォームから入力いただいた方は対応不要）


